安 全 警 告
安全事项
1．使用注意事项
危 险
1．请绝对不要用手触及伺服驱动器的内部。
否则有可能触电。
2．伺服驱动器及伺服电机的地线端子务请接地。
否则有可能导致触电。

1
第一章 概述
1.1 伺服驱动器型号说明
Z A 34 37 -04 - 04 - A 0
1 2 3 4 5 6
1：Z表示日鼎特殊专用驱动器；
2：用一个字母表示产品分类，
A：织布机专用三合一一体机；
3：表示电源电压等级，
32代表三相或单相 AC220V，34代表三相 AC380V；
4：表示额定输出电流，单位为安培（A），如三轴驱动器中的“37-04-04”表示驱动器从上到下
三个轴的额定输出电流分别是 37A、4A、4A；
5：用一个字母表示产品细分；
6：扩展位。
名称 型号 备注
织布机专用驱动器 ZA3437-04-04-A0 喷气织机专用（伺服）、18.5KW+1.5KW+1.5KW
织布机专用驱动器 ZA3437-04-04-B0 喷水织机专用（伺服）、18.5KW+1.5KW+1.5KW
织布机专用驱动器 ZA3437-04-04-C0 喷气织机专用（变频）、18.5KW+1.5KW+1.5KW
织布机专用驱动器 ZA3437-04-04-D0 喷水织机专用（变频）、18.5KW+1.5KW+1.5KW
2
第二章 驱动器及电机安装
2.1 伺服驱动器安装尺寸
单位：mm
2.2 供电电源
向织布一体机供给三相交流 380V 的商用电源，频率: 50/60Hz；
三相连接到 L1、L2、L3 端子上；
电压:三相 325~430V -15%~+10%。
※ 若给定电源电压超出限定值，则会损坏伺服驱动器。
3
2.3 接线图
4
第三章 配线及详细说明
3.1 主轴控制板接口
各信号定义如下表
代号 位号 信号名称 功能及定义
+24V
COM+
COM-
CON3
控制信号输入
输出信号用输
入电源
+24: +24: 内部 24V 电源输出(DC24V/0.3A)
COM+:控制信号输入输出信号用输入电源(DC24V/0.3A)
COM-:标准电位 0V 输入
EN
输入指令控制
序列
输入指令控制序列信号。(DC24V/10mA)
EN: 伺服使能(RUN)
BK
输出指令控制
序列
输出指令控制序列信号。(DC24V/10mA)
BK : 伺服刹车(BREAK)
REV
输出指令控制
序列
输出指令控制序列信号。(DC24V/10mA)
REV : 伺服反转(REVERSAL)
RDY
输出指令控制
序列
输出指令控制序列信号。(DC24V/10mA)
RDY : 伺服预备(READY)
FWD
输出指令控制
序列
输出指令控制序列信号。(DC24V/10mA)
FWD : 伺服正转(FOWORD)
485A
485B